
Zarządzenie nr 73/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  21 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 40/2021 z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie  opłaty 

wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i  nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm) w związku 

z § 38 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 40/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z 

dnia 28 maja 2021 r. w sprawie  opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 

studia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, wprowadzam następujące 

zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„Opłata wnoszona przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2021/2022 wynosi: 

1) 100 zł - dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek pedagogika przedszkolna                                

i wczesnoszkolna;  

2) 85 zł - dla osób ubiegających się o przyjęcie na pozostałe kierunki.” 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 40/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z 28 maja 2021 r. w sprawie  opłaty wnoszonej przez osobę 

ubiegającą się o przyjęcie na studia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

pozostają bez zmian.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


